

سوزه

دروازه بان کرجی و یک هدف مهم

چالش های جدید نیازمند در پرتغال



پیام نیازمند که سه فصل درخشان را در سپاهان تجربه کرده بود به پیشنهاد اروپایی خود از پورتیمونزه پاسخ مثبت داد و چالش حضور در تیم و محیطی جدید را به جان خرید؛ جایی که تصور می شد با حضور پائولو سرجیو به عنوان سرمربی فرصت مناسبی برای بازی داشته باشد ولی این مربی پرتغالی ساموئل را به عنوان دروازه بان شماره یک تیمش انتخاب کرد و پیام نیازمند با وجود درخشش در بازی های جام حذفی تنها دو مرتبه در رقابت های لیگ برتر برای آبی و سفیدپوشان پورتیمونزه به میدان رفت. نیازمند در این مدت فرصت حضور در یک اردوی تیم ملی را نیز به دلیل نیمیکت نشینی از دست داد تا در فصل جدید وسواس زیادی برای انتخاب تیمش داشته باشد و ادامه حضور در پورتیمونزه را نیز منوط به حضور در ترکیب اصلی کند.

چند هفته پیش یکی از رسانه های معتبر پرتغالی از جدایی ساموئل به مقصد اودینزه ایتالیا نوشته بود؛ اتفاقی که در صورت وقوع می تواند پیام نیازمند را با در دست گرفتن به ترکیب اصلی برساند. با این حال حتی اگر این انتقال هم رخ ندهد، به نظر می رسد رقابت فشرده و سرسختانه این دروازه بان کرجی که قصدی برای پاسخ مثبت به پیشنهادهای ایرانی اش ندارد با ساموئل آغاز شده و در دیدار دوستانه ای که پورتیمونزه به مصاف موناکو رفت و با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد، هر کدام یک نیمه بازی کردند. البته پیام نیازمند در ۴۵ دقیقه ای که به میدان رفت دو، سه نجات دروازه خوب داشت تا همچنان روی حرف خود برای گرفتن شماره یک تیمش تأکید داشته باشد. البته باید دید تا شروع رقابت های لیگ برتر پرتغال شرایط به چه صورت رقم خواهد خورد؛ اینکه آیا ساموئل جدا می شود یا خیر و در صورت منفی بودن پاسخ این سؤال، آیا نیازمند که پیشنهادهایی از لیگ پرتغال نیز دارد، مایل به ادامه همکاری با پورتیمونزه برای دومین سال پیاپی می شود یا خیر؟

دروازه بان سابق سپاهان و فعلی پورتیمونزه انگیزه بالایی دارد تا در سال جام جهانی یک بار دیگر شایستگی های خود را به رخ بکشد و بتواند دوباره در اردوی تیم ملی ایران حاضر شود. نیازمند که در سه سال اخیر همواره یکی از دروازه بان های حاضر در اردوی تیم ملی بوده، در آخرین لیست اسکوچیچ مورد توجه سرمربی کروات قرار نگرفت و جای خود را به حسین حسینی داد. حالا او با تصمیمی که گرفته و دوباره بازی در لیگ پرتغال را انتخاب کرده، باید دید آیا می تواند حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را به تجربیات خود اضافه کند یا نه؟



هت تریک مهرداد، با امید حضور در جام جهانی

گزینه پرسپولیس، ستون العربی

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

بپوشد. در سپاهان از مهرداد محمدی همچنان در کناره ها استفاده می شد اما او علاقه مند بود به عنوان یک مهاجم به زمین برود. او در گفت و گوهای خود بارها به این نکته اشاره کرده که بازی در نوک خط حمله را بیشتر از دیگر مناطق زمین دوست دارد و به همین خاطر وقتی پیشنهاد بازی در لیگ پرتغال و باشگاه دپورتیوو آوس به دستش رسید، بدون درنگ به آن جواب مثبت داد. دلیلش هم صحبت با سرمربی وقت آوس بود که وعده استفاده از مهرداد را در نوک خط حمله داد. در آوس مهرداد محمدی به قدری درخشید که هر هفته روی جلد روزنامه های مشهور پرتغالی بود. با این حال درخشش او هم باعث نشد تا دپورتیوو آوس در سوپرلیگ بماند. باشگاه های بسیاری در پرتغال برای صید محمدی تلاش کردند اما وقتی پیشنهاد مالی مناسب از العربی به

دست مهرداد رسید، او تصمیم گرفت لیگ ستارگان را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند. در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ ستارگان، مهرداد محمدی یکی از چهره های تأثیرگذار العربی بود که ۲۰ بار در ترکیب این تیم به میدان رفت و ۱۰ گل مهم هم وارد دروازه رقیبا کرد. برای فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ هم مربیان العربی حساب ویژه ای روی توانایی های محمدی باز کردند. تا جایی که مهاجم مطرح دیگری جذب نکردند تا تمام بار خط حمله تیم را مهرداد به تنهایی به دوش بکشد. در ۵ هفته نخست فصل، محمدی ۵ بار در ترکیب العربی به میدان رفت و در ۴۰۵ دقیقه حضورش یک گل زد. او که تازه موتورش روشن شده بود، با مصدومیتی شدید مواجه شد و ادامه فصل را از دست داد. مسئولان العربی هم خیلی زود نام او را از لیست خارج کردند تا فرساید

بازی بود و توانست هت تریک کند و نقشی مهم در برد تیمش ایفا کند. با توجه به آمادگی بالای محمدی، مسئولان العربی امیدوارند در فصل فوتبال داشت، با پایان فصل این مجوز را از پزشکان دریافت کرد که می تواند با به توپ شود و در تمرینات گروهی شرکت کند. با بازگشت محمدی، فرساید اسماعیلی به ناچار با العربی خداحافظی کرد و دوران حضورش در این تیم قطری به پایان رسید. مهرداد محمدی هم تمرینات خود را با نرم دوی دور زمین آغاز کرد و رفته رفته پا به پای بازیکنان دوید و در بازی های درون تیمی شرکت کرد. العربی اردوی پیش فصل خود را در اتریش بر پا کرده و بازی های تدارکاتی ویژه ای نیز انجام داده است. در آخرین دیدار العربی به مصاف تیمی از اتریش رفت و توانست با نتیجه ۷ بر صفر به پیروزی برسد. مهرداد محمدی ستاره شده است.

العربی اردوی پیش فصل خود کرده و بازی های تدارکاتی ویژه ای نیز انجام داده است. در آخرین دیدار العربی به مصاف تیمی از اتریش رفت و توانست با نتیجه ۷ بر صفر به پیروزی برسد. محمدی ستاره بازی بود و توانست هت تریک کند و نقشی مهم در برد تیمش ایفا کند



یونس دلفی

وضعیت مبهم مهاجم خوزستانی

بعد از درخشش در جام جهانی جوانان- گوادرن هند - و البته پوشیدن پیراهن استقلال خوزستان در ۱۶ سالگی، خیلی ها یونس دلفی را یک بازیکن آینده دار معرفی کردند. بازیکنی که خیلی زود به شارلروا رفت اما نتوانست آنچنان که باید بدرخشد. دلفی سپس به گوربسا در کرواسی رفت اما آنجا هم بیشتر روی نیمکت نشست. حالا هم وضعیت او برای آینده مبهم است و نامش در لیست گوربسا دیده نمی شود.



میلاد محمدی

دفاع چپ تیم ملی همچنان در آتن

میلاد محمدی در دوران مربیگری کارلوس کی روش به تیم ملی ایران دعوت شد و همزمان عضوی مهم از تیم اخمت گروزنی در لیگ روسیه بود. او بعدها به خنت در بلژیک پیوست و قرارداد بعدی میلاد هم با آ.ا.ک آتن در لیگ یونان بود که باعث شد او در ترکیب این تیم نیز بازی کند. برخلاف شایعه ها میلاد محمدی در آ.ا.ک آتن می ماند و نام او هم در لیست فصل جدید این تیم نوشته شده است.



اشکان دژاگه

بازگشت کاپیتان به الشحانیه

اشکان دژاگه بعد از پایان همکاری با تراکتور به لیگ قطر رفت تا پیراهن الشحانیه را بر تن کند. او بعد از انجام چند بازی آسیب دید و به درمان پای مصدوم خود پرداخت. حالا که شایعه هایی از بازگشت کاپیتان سابق تیم ملی به لیگ ایران شنیده می شود، مسئولان الشحانیه اعلام کرده اند که دژاگه با پایان آسیب دیدگی اش باید در تمرینات این تیم شرکت کند. دژاگه با الشحانیه قرارداد دارد.



انتقاد از حضور مدافع تیم ملی در ترکیب دینامو آقای چاچیچ! چرا صادق محرمی؟

تیم فوتبال دینامو آگرب در حالی در دیدار روز شنبه سوپر جام کرواسی برابر هایدوک به پیروزی رسید که صادق محرمی مدافع ملی پوش و ایرانی هم در ترکیب این تیم حضور داشت. محرمی که چهارمین فصل حضور در دینامو آگرب را آغاز می کند، به پنجمین جام قهرمانی خود همراه این تیم رسید تا یک رکورد ویژه میان بازیکنان ایرانی شاغل در اروپا ثبت کند. با این حال انتقادهایی هم از حضور او در ترکیب اصلی دینامو آگرب صورت گرفته است. این اتفاق

تعجب و تحلیل سایت sportske کرواسی را درباره وضعیت محرمی به دنبال داشته است. این رسانه از محرمی به خاطر کم بازی کردن در فصل گذشته تحت عنوان «پسر گمشده دینامو» یاد کرد که حالا جایش را در این تیم پیدا می کند. این رسانه نوشت: «وقتی دیدیم صادق محرمی ۲۶ ساله، ملی پوش ایرانی هم در ترکیب اصلی قهرمان کرواسی برای دیدار روز شنبه با هایدوک در سوپر جام قرار دارد، چشم های مان را بخوبی فشار دادیم. صبر کنید؛ چرا استفان ریستوفسکی کاپیتان تیم ملی

مقدونیه در ترکیب نیست؟ بازیکنی که فصل گذشته جزء جدایی ناپذیر تیم اصلی بود و بدون او ترکیب اولیه آبی ها قابل تصور نبود. ریستوفسکی فصل گذشته ۳۰ بازی برای دینامو در لیگ کرواسی، ۷ بازی در لیگ اروپا و ۶ بازی در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا انجام داد. از سوی دیگر، محرمی در ۱۰ بازی لیگ کرواسی، پنج بازی در لیگ اروپا و تنها یک بار در مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفت. حتی در مقطعی حدس می زدیم که محرمی می تواند تابستان امسال

دینامو را ترک کند. اما چاچیچ -سرمربی دینامو- نسبت به ما نگاه متفاوتی به فوتبال دارد. او واقعاً به بازیکن ایرانی اعتماد دارد. به هر حال، چاچیچ یکی از آن مربیانی است که می خواهد نشان دهد می تواند هر بازیکنی را بازپروری کند و به صحنه بزرگ بازگرداند. او در دوران آماده سازی از بازیکن ایرانی خوشش آمد و نشان داد که واقعاً می توان روی او حساب کرد.»